
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» 

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

р.п. Октябрьский

- внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
"Уродского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением 
Говета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края от 11.08.2010 № 28

В соответствии с п.2 части 1, п.4 части 3 статьи 30 Градостроительного 
*одекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- 
ЭЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения 
Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края, в целях создания условий для устойчивого развития 
’эродского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, эффективного землепользования 

н застройки, планировки территории городского поселения, обеспечения 
трав и законных интересов физических и юридических лиц, Совет 
депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и 
застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденные 
решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 
.1.08.2010 № 28, и читать Правила землепользования и застройки городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике 
муниципальных, нормативных, правовых актов городского поселения
Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района 

Хабаровского края и на официальном сайте администрации городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.rp- 
?kt. vanino.org).

000628 tjs
Отпечатано ■ МАУ «ИД «Восход-Ванино». ИНН 270900*941. 2016 г. Заказ 908, тираж 100 эю.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и э. 
(Гулевич В.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официальн 
опубликования.

Глава городского поселения
- г -  к

| *  ; - ' '  \ • •

Председатель Совета депутатов

С.В.Веденев 

Е.В. Романове


